
 

 

 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 13 августа 2019 г.  № 371 
  
 
 

О предоставлении земельного участка  
в общую долевую собственность   

 
 
 

В соответствии со статьей 11, 15, п.10 статьи 39.5, п.13 статьи 39.20 
Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 
29.12.2004 N 189-ФЗ "О введении в действие Жилищного кодекса Российской 
Федерации",  администрация городского округа «Город Козьмодемьянск» 
постановляет :  

1. Предоставить бесплатно в общую долевую собственность 
собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: 
Республика Марий Эл, г.Козьмодемьянск, ул.Криворотова, д.78 земельный 
участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 12:17:0118011:9, 
расположенный по адресу: Республика Марий Эл, г.Козьмодемьянск, 
ул.Криворотова, д.78, вид разрешенного использования: малоэтажная 
многоквартирная жилая застройка, в границах, указанных в кадастровом 
паспорте земельного участка, общей площадью 313 кв.м. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ведомости 
Козьмы и Дамиана". 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом 
администрации муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск» Файзулину А.Е. 

 
 
 
 
Мэр города Козьмодемьянска 
 

                          М.Козлов 
 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

